nga data e parashtrimit të padisë 28.05.2014, e deri në pagesën definitive, në afat prej 

7 ditësh nga plotfuqishmëria e këtij aktgjykimi.  

III. DETYROHET i padituri që paditësit t’ia paguaj shpenzimet e procedurës 

kontestimore në shumën e përgjithshme prej 6,962.50 € (gjashtë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e dy euro e pesëdhjetë cent), në afat prej 7 ditëve nga plotfuqishmëria 

e këtij aktgjykimi.  

Kundër këtij aktgjykimi në afatin ligjorë ankesë të pjesshme ka paraqitur paditësi për shkak të 

shkeljeve esenciale të dispozitave të procedurës kontestimore, vërtetimit të gabuar dhe jo të plotë